1

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:          /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đề tài nghiên cứu khoa học,

sáng kiến cấp cơ sở năm 2021 lần 1

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật khoa học và công nghệ số 09 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Hà Nam;

Xét biên bản nghiệm thu kết quả đề tài, sáng kiến cấp cơ sở của các Hội

đồng nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học sáng kiến cấp cơ sở năm 2021 và

đề nghị của Thường trực Hội đồng khoa học kỹ thuật ngành Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đạt đối với 89 (tám mươi chín) đề tài nghiên

cứu khoa học, sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở năm 2021 của các tập thể, cá

nhân có tên sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Thường trực Hội đồng khoa học kỹ thuật ngành Y tế, Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Khoa học và Công  nghệ;

- HĐTĐKT Sở Y tế (P/hợp);

- Các đơn vị trong ngành;

- Lưu VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Khải

		2021-11-23T08:51:01+0700

		2021-11-23T09:11:39+0700

		2021-11-23T09:11:39+0700

		2021-11-23T09:11:39+0700